13. szamu szerzodésmodositas

amely 1étrejott egyrészrol Székesfehérvar Megyei Jogu Varos Onkormanyzata (8000 Székesfehérvar,
Viaroshaz tér 1.; torzsszdma:; addszam: 15726999-2-07; 726995KSH szam: 15726999-8411-321-07;
képviseli dr. Cser-Palkovics Andras polgarmester), mint Onkormanyzat - tovabbiakban: Onkormanyzat -

masrészrdl a KNYKK Kozépnyugat-magyarorszagi Kozlekedési Kozpont Zartkériien Mikodo
Részvénytarsasag (2800 Tatabanya, Csaba u. 19..; Cg.szém: 11-10-001682; adoszam: 24201975-2-11;
KSH szdma: 24201975-4939-114-11; képviseli Németh Tamés Janos vezérigazgato), mint KNYKK Zrt. -
tovabbiakban KNYKK Zrt., jelen szerzédésmodositast kotd felek egyiitt: Szerzédé felek - kozott
alulirott napon és helyen az aldbbiak szerint:

1. Szerz6dé felek rdgzitik, miszerint Székesfehérvar Megyei Jogu Varos Onkormanyzata és az ALBA
VOLAN Zartkériien Miksdd Autdbuszkozlekedési Részvénytarsasag — tovabbiakban: ALBA
VOLAN Zrt. -, mint a KNYKK Zrt. jogelédje kozott 2001. februar 8. napjan szolgaltatasi
keretszerz6dés — tovabbiakban: Szerzédés - jott létre helyi jaratok kozlekedtetésére és a helyi
autdbusz-kozlekedéssel 6sszefiiggd egyéb tevékenység ellatasara.

2. Szerz6d6 felek rogzitik, miszerint az ALBA VOLAN Zrt. 2014. december 31. napjaval beolvadt a
KNYKK Zrt-be, mint 4ltalanos jogutdodba, igy a Szerzddésbe félként az ALBA VOLAN Zrt. helyébe a
KNYKK Zrt. 1ép. Ezt Onkormanyzat Székesfehérvar Megyei Jogu Varos Onkorményzat Kozgytilése
170/2015.(111.20.) Kgy. szamu hatarozataval tudomasul vette.

3. Szerzé6dd felek a Szerzddést kozos akarat-elhatarozassal, Székesfehérvar Megyei Joglh Varos
Onkorményzat Kozgytilése 147/2015.(11.27.) szamu hatérozata alapjan 201S5. mdrcius 15-t6l az
alabbiak szerint médositjak:

A Szerzédés 1. szami melléklete helyébe jelen szerz6désmodositas melléklete 1€p.

4. Szerz6dd felek rogzitik, miszerint a Szerzédés jelen szerzédésmoédositassal nem erintett pontjai
véltozatlan tartalommal hatdlyban maradnak, jelen szerz8désmodositason kiviil a Szerzédésben leirt
jogok és kotelezettségek a Szerzodd feleket véltozatlanul megilletik, illetve terhelik.

5. Szerzddd felek rogzitik, miszerint jelen szerzédésmddositas kizarolag a Szerzodéssel egyiitt érvényes.

Szerz6dd felek jelen szerzédésmodositast - mely 5 egymdassal mindenben egyezd eredeti példanyban

késziilt, és egy oldalon 5 pontbdl 4ll - annak elolvasasa utén, azt azonosan értelmezve, mint akaratukkal
mindenben egyez6t helyben hagyoan alairtak.

Székesfehérvér, 2015. marcius =2 2809 7, KN

.................................................................................

D

Onkormanyzata | Vv Zartkoriien Miikodoé Részvénytarsasag
képviseli: Dr. Cser-Palkovics Andrés képviseli: Németh Tamas Janos
polgarmestet. - vezérigazgato

A dokumenturm a vonatka
natalyos jogszabalyokna
megfelel. Rr
Nr Farkas Noemi



Melléket

SZEKESFEHERVAR HELYI AUTOBUSZ-KOZLEKEDESENEK

2015. 03. 15-t6l érvényes menetrendje
»10” Szedreskerti In. - Orsovai u.

Munkanapokon

4.35 4.50 5.00 5.20 5.50 6.25 6.50 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.45 13.20 13.50 14.20 14.50
15.2015.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 19.00 19.25 20.25 21.20 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.35 5.20 6.25 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.25 15.20 16.20 17.20 18.20 19.25 20.25
21.2022.35

Orsovai u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.50 5.05 5.25 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.10 13.45 14.15 14.45 15.15
15.4516.1516.4517.1517.45 18.15 18.45 19.25 19.45 20.45 22.05

Szabad- és munkasziineti napokon
4.50 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
22.05

Orsovai u. - Autébusz-allom4as

Iskolai eléadasok napjdn
6.55

Radiételep - Autébusz-allomas

Iskolai eléaddsok napjdn
12.25 13.20

»11” Szedresketi In. - Vasarhelyi u.

Munkanapokon
4.35 5.10 5.25 6.00 6.30 6.50 7.20 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.40 13.15 13.45 14.20 14.45 15.45
16.4517.45 18.45 19.50 20.40 21.45 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.25 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.40 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.50 20.40
21.4522.35

Vasarhelyi u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.555.356.00 6.25 6.557.15 7.45 8.1559.1510.15 11.15 12.15 13.05 13.45 14.15 14.45 15.15 16.15
17.1518.1519.15 20.20 21.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 6.10 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.05 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.20 21.05
22.10



,»11A” Csap6 u. — Auchan

Munkanapokon
8.209.20 10.20 11.20 12.20 15.20 16.20 17.20 18.20

Auchan — Csapé u.
Munkanapokon
8.459.4510.4511.4512.4515.4516.45 17.45 18.45

,11G” Ikarus 3. porta - Autébusz dllomas

Munkanapokon
14.15

,»12” Szedreskerti In. - Auchan

Naponta
4.45 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
21.3022.30

Auchan - Szedreskerti In.

Naponta
5.05 5.55 6.55 A7.15 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
21.00 22.10

A= iskolai el6adasok napjan

»12A” Csap6 u. - Auchan
Munkanapokon
5.15 6.15 6.55 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05

Auchan - Csap6 u.
Munkanapokon
4.505.35 6.35 W7.15 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

W= tansziinetben munkanapokon

,12Y” Autébusz-allomas- Cerbona Rt.

Munkanapokon
5.307.20 13.30 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.30 13.30 21.30

Cerbona Rt - Autobusz-allomas

Munkanapokon
6.1514.15 X115.55 22.15

Szabad- és munkasziineti napokon
6.1514.1522.15

= a hetek utolsé munkanapja kivételével munkanapokon



»13” Szedreskerti In. - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
5.055.256.10 6.35 7.10 7.35 12.35 13.05 13.25 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.25

Alba Ipari Zéna, Babér u. — Szedreskerti In.

Munkanapokon
5.356.056.40 7.05 7.40 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 18.05

»13A ”Csap6 u. - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
8.40 9.40 10.40 11.40 18.40 19.40 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.30 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.30 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.30

Alba Ipari Zéna, Babér u. — Csap6 u.

Munkanapokon
8.059.0510.05 11.05 12.05 19.05 20.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.10

»13G’ Autébusz-allomas - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
5.105.20 6.30 7.00 7.35

Autdébusz-allomas — Tejiizem

Iskolai eléaddsok napjdn
7.107.15

Tejiizem - Autébusz-allomas
Iskolai eléaddsok napjan
13.10 13.50 14.05

»13Y’ Autébusz-allomas - Alba Ipari Zéna, Zsurl6 u.

Munkanapokon
5.205.306.20 13.30 21.30

Alba Ipari Zéna, Zsurlé u. - Autébusz-allomas
Munkanapokon
6.10 14.10 15.05 16.10 22.10

»14” Szedreskerti In. - Kénnyiifémmii

Munkanapokon
4.35 5.10 6.00 6.25 6.50 7.20 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
13.55 14.25 14.55 15.25 15.5516.25 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 21.25 22.30



Szabad- és munkasziineti napokon
435 5.10 6.00 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
21.2522.30

Konnyiifémmii - Szedreskerti In.

Munkanapokon
4.55 5.35 5.55 6.25 6.50 7.20 7.50 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.20

13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25 20.20 22.20

Szabad- és munkasziineti napokon
4.55 5.35 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.20 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.20

22.20

,14G” Autébusz-allomas - Kénnyifémmii

Naponta
5.3013.2521.25

Konnytifémmii - Autébusz-allomas

Naponta
6.20 14.20 22.20

,15” Csap6 u.- Loranger

Munkanapokon
510 5.20 5.25 5.30 6.30 7.05 7.35 13.00 13.10 13.20 13.25 13.30 14.45 15.25 15.45 16.10 16.45 17.30

21.20 21.25 21.30

Szabad- és munkasziineti napokon
5.2513.2517.30 21.25

Csap6 u. — FLAGA GAZ Kft.

Munkanapokon
5.205.30 7.35 13.30 16.10 17.30 21.30

Loranger - Csapé u.

Munkanapokon
6.10 6.50 7.25 8.00 14.10 14.25 15.10 15.45 16.10 16.35 17.10 18.10 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
6.1014.10 18.10 22.10

FLAGA GAZ Kft. — Csapé u.
Munkanapokon
6.08 7.58 14.08 16.33 18.08 22.08

"15A" Philips - Csap6 u.
Munkanapokon
6.1514.15 22.15



"15Y" Csapé u. - Logisztikai Kézpont
Munkanapokon
5.356.3013.30

Logisztikai Kézpont - Csap6 u.
Munkanapokon
14.10 15.10 22.10

»16” Szedreskerti In. - Alba Ipari Zéna, Babér u.

Munkanapokon
5.055.22 6.15 6.357.05 7.30 8.00 12.55 13.22 13.45 14.35 15.00 15.30 16.00 16.30 17.45 21.22

Alba Ipari Zéna, Babér u. - Szedreskerti In.

Munkanapokon
5.305.456.10 6.40 7.00 7.35 8.00 8.30 13.20 14.05 14.15 15.05 15.30 16.00 16.30 17.00 18.10 22.10

»16A” Szedreskerti In. — Kérhaz, Rendeléintézet

Munkanapokon
8.059.05 11.05 13.05 15.05

Koérhaz, Rendeldintézet - Szedreskerti In.

Munkanapokon
8.259.2511.2513.2515.25

»17” Csapé u. - Konnyifémmii

Munkanapokon
4.45 5.10 5.25 5.55 6.25 6.45 7.15 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.30 13.10 13.25 14.10 14.40 15.10
15.4016.10 16.40 17.30 18.30 19.30 20.30 21.20

Szabad- és munkasziineti napokon
5.10 5.55 6.45 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.30 13.25 14.40 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
21.20

Ko6nnyiifémmii — Csapé6 u.

Munkanapokon
5.05 5.355.50 6.20 6.50 7.10 7.45 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.00 13.35 14.15 14.35 15.05 15.35
16.05 16.3517.05 17.55 18.55 19.55 20.55 22.20

Szabad- és munkasziineti napokon
5.35 6.20 7.10 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.55 14.15 15.05 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
22.20

»20” Jancsar u. - Konnyifémmi

Munkanapokon
5.00 5.20 5.35 6.00 6.20 6.35 7.00 7.20 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.40 13.00 13.25 14.00 14.25
14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 18.20 19.20 20.20 21.00 21.35



Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 5.20 6.00 6.35 7.20 8.00 9.00 13.25 14.00 14.40 15.20 16.20 17.00 21.35

Koénnytifémmii - Jancsar u.

Munkanapokon
5.15 5.40 5.55 6.15 6.40 7.00 7.20 7.40 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.00 13.15 14.05 14.20 14.40

15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 21.15 22.20

Szabad- és munkasziineti napokon
5.155.40 6.15 7.00 7.40 8.20 9.20 13.40 14.20 15.00 15.40 16.40 17.20 22.20

»22” Jancsar u. - Kisfalud

Munkanapokon
4.35 5.05 *5.30 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
13.35 14.10 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 *21.05
*22.25

Szabad- és munkasziineti napokon
*4.45 6.10 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.10 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 *21.00
*22.25

Kisfalud - Jancsar u.

Munkanapokon
4.55 *5.30 6.00 *6.30 7.00 *A7.15 7.30 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
13.05 13.35 *14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
21.05 *21.3522.50

Szabad- és munkasziineti napokon
*5.05 *6.35 *7.30 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 *14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
*21.2522.50

* = 3 Konnylifémmi érintésével kozlekedik
A = iskolai el6addsok napjan

»23” Jancsar u. - Videoton Ipari Park

Munkanapokon
5.10 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.10 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05

Szabad- és munkasziineti napokon
8.009.00 10.00 11.00 12.00 13.10 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05

Videoton Ipari Park - Jancsar u.

Munkanapokon
5.40 8.309.30 10.30 11.30 12.30 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
8.309.3010.30 11.30 12.30 14.10 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 22.10

A jaratok fizetett innepeken nem kozlekednek.



»23E” Jancsar u. - Videoton

Munkanapokon
6.05 7.00

Videoton - Jancsar u.

Munkanapokon
6.257.2516.40

»24” Jancsar u. - Zsolnai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
4.35 4.45 5.05 5.20 5.45 6.05 6.20 6.45 7.05 7.20 7.45 8.10 8.50 9.10 9.50 10.10 10.50 11.10 11.50
12.10 12.50 13.05 13.20 13.45 14.05 14.20 14.45 15.05 15.20 15.45 16.05 16.20 16.45 17.05 17.20
18.05 18.25 19.05 20.05 21.05 22.10 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.45 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
22.1022.30

Zsolnai u., Nagyszombati u. - Jancsar u.
Munkanapokon
4.555.055.30 5.45 6.15 6.35 6.50 7.10 A7.20 7.35 7.50 8.15 8.40 9.20 9.40 10.20 10.40 11.20 11.40
12.20 12.35 13.15 13.30 13.50 14.15 14.35 14.50 15.15 15.35 15.50 16.15 16.35 16.50 17.15 17.35
17.50 18.35 18.50 19.35 20.30 21.30 22.30 22.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.05 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.30 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.30 21.30
22.3022.50
A = iskolai el6adasok napjan

»25” Jancsar u. - Nyitrai u., Zobori u.

Naponta
4.40 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
21.30

Nyitrai u., Zobori u. - Jancsar u.

Naponta
5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
22.05

»26” Jancsar u. - Béla u.

Naponta
4.50 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Béla u. - Jancsar u.

Naponta
5.106.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20



,26A” Jancsar u. - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
435 5.10 5.30 6.10 6.30 7.10 7.30 8.10 8.30 9.20 10.20 11.20 12.20 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10

15.3016.10 16.30 17.10 17.30 18.25 19.25 20.25 21.25 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.25 6.25 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.25 14.25 15.20 16.20 17.20 18.25 19.25 20.25

21.2522.35

Videoton - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
22.20

Kassai u., Nagyszombati u. - Jancsar u.

Munkanapokon
4.55 5.40 6.05 6.40 7.00 7.40 8.00 8.40 9.00 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40

16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.50 19.50 20.50 22.10 22.30 22.55

Szabad- és munkasziineti napokon
5.00 6.00 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 14.00 14.50 15.50 16.50 18.00 18.50 19.50 20.50

22.10 22.55

,26G” Autobusz-allomas - Videoton

Munkanapokon
5.105.155.256.35 A7.1513.15 13.25 13.35 21.25

Videoton - Autobusz-allomas

Munkanapokon
A13.3014.0514.10 14.15 14.45 22.15

A= iskolai el6adasok napjan

,M26” Videoton - Visteon

Munkanapokon
5.4513.3521.45

Visteon - Videoton

Munkanapokon
6.10 14.40 16.35 22.08

»27” Autébusz-dllomads - Visteon

Munkanapokon
5.20 5.3513.05 13.25 21.25 21.35

Szabadnapokon
5.3013.3021.30

Munkasziineti napokon
21.30



Visteon - Autébusz-dllomas

Munkanapokon
6.10 14.10 14.40 22.10

Szabadnapokon
6.10 14.10 22.10

»29” Jancsar u. — Jancsar u.
Munkanapokon
6.45 7.1510.00 12.45 14.45 16.05

»31” Vasutallomas - Béla u.

Munkanapokon
*5.36 6.357.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.30 14.35 15.25 16.20 17.20 18.20 19.20 20.25 *21.50

Szabad- és munkasziineti napokon
*5.156.357.25 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.25

Béla u. - Vasutallomas

Munkanapokon
*6.05 7.00 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 *14.05 15.00 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.55

Szabad- és munkasziineti napokon
*6.05 7.00 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.55

* = a Videoton érintésével kozlekedik

»31E” Vasutallomas - Videoton

Munkanapokon
5.05

Videoton - Vasutallomas

Munkanapokon
5.20 A7.00

A= iskolai el6adasok napjan

»32” Vasttillomas - Kassai u., Nagyszombati u.

Munkanapokon
5.10 6.00 7.00 7.25 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
21.25

Szabad- és munkasziineti napokon
5.10 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.25

Kassai u., Nagyszombati u. - Vastutallomas

Munkanapokon
5.30 6.25 A6.55 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
22.10

Szabad- és munkasziineti napokon



5.30 6.25 7.25 8.259.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.10

Videoton — Vasutallomas

Munkanapokon

14.10

A= iskolai eladasok napjan

,,»33” Vasutallomas - Fecskepart - Vasttallomas

Munkanapokon
4.50 5.35 6.05 6.35 7.00 7.35 8.05 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35

16.05 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.50 22.05

Szabad- és munkasziineti napokon
4.50 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.45 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.50

22.05

,»34” Vasutallomas - Fecskepart - Vasutallomas

Munkanapokon
5.05 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 9.05 10.05 11.05 12.05 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20

15.50 16.20 16.50 17.20 18.05 19.05 20.05 21.20 22.35

Szabad- és munkasziineti napokon
6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.20 22.35

»,35” Vasttallomas — Park Center

Munkanapokon
4.40 5.256.257.158.259.2510.25 11.25 12.25 13.15 14.10 15.10 16.10 17.25 18.25 19.25 20.25

Szabad- és munkasziineti napokon
5.256.257.258.259.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25

Park Center - Vasutallomas

Munkanapokon
5.00 5.50 6.50 7.40 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.40 14.35 15.35 16.35 17.50 18.50 19.50 20.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

,36” Vasttallomas - Feketehegy

Munkanapokon
435 5.25 5.40 6.15 6.30 7.05 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
13.45 14.20 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15
22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.45 5.40 6.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.40 13.40 14.40 16.00 17.00 18.00 19.00 20.40 21.40 22.35



Feketehegy - Vasitillomas

Munkanapokon
5.00 5.50 6.05 6.35 6.55 7.30 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
14.10 14.45 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40
22.50

Szabad- és munkasziineti napokon
5.056.057.05 8.25 9.25 10.25 11.25 13.05 14.05 15.05 16.25 17.25 18.25 19.25 21.05 22.05 22.55

»37” Vasutallomas - Vasutallomas

Munkanapokon
4.30 4.45 5.20 5.45 6.10 6.35 7.00 7.30 @8.30 9.30 @10.30 @11.30 12.00 12.30 13.05 13.40 14.00
14.3515.00 15.30 16.00 @16.30 17.00 @17.30 18.00 18.30 19.3020.30 21.40 22.30

Szabad- és munkasziineti napokon
4.40 5.30 6.30 7.30 @8.30 @9.30 @10.30 ©11.30 12.30 13.30 14.30 @15.30 @16.30 @17.30 @18.30
19.3020.30 21.30 22.30

Sajo u. — Autébusz-allomas
Iskolai el6adasok napjdn
6.45 6.55

o= Korosi u. érintésével kozlekedik.

»38” Vasitillomas - Videoton Ipari Park

Munkanapokon
5.257.358359.3510.3511.3513.20 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.25

Szabad- és munkasziineti napokon
*5.25 *13.20 *21.25

Videoton Ipari Park - Vasttallomas

Munkanapokon
6.20 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 14.20 *15.00 *16.00 *17.00 *18.00 *19.00 20.05 22.10

Szabad- és munkasziineti napokon
*6.10 ¥*14.10 *22.10

* = a Visteon érintésével kozlekedik

A jaratok fizetett innepeken nem kozlekednek.

""42" Csap6 u. — Borgond

Munkanapokon
4.305.25 6.358.1010.10 12.25 13.35 14.35 16.10 18.10 20.25 22.35

Szabad-és munkasziineti napokon
4.30 6.359.10 12.25 14.35 17.10 20.25 22.35



Boérgond — Csap6 u.

Munkanapokon

4.555.557.05 8.40 10.40 12.55 14.05 15.05 16.40 18.40 20.55 23.00
Szabad-és munkasziineti napokon

4.557.059.40 12.55 15.05 17.40 20.55 23.00

,43” Csap6 u. - Korhaz, Rendeléintézet - Csapo u.

Munkanapokon
5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00

14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.05

Szabad- és munkasziineti napokon
5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 17.30 18.05

,44” Csapo u. - Kérhaz, Rendeléintézet - Csapo u.

Munkanapokon
5.30 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
14.4515.1515.4516.1516.4517.15 17.45 18.15 19.05

Szabad- és munkasziineti napokon
13.30 14.30 15.30 16.30 19.05

Iskolas jarat Csala

Csala — Autobusz-allomas
iskolai eléaddsok napjdn
7.10

MAROSHEGYI JARAT

Maroshegy (Balatoni 1t 79.) — Autébusz-allomas
Munkanapokon
7.00 (1. utirany)

Autébusz-allomas — Maroshegy — Autébusz-dllomas
Munkanapokon

10.00 (I. utirany)

16.15 (II. utirany)






